

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		2016	TOTALI	riferimento	riferimento
				art.2425 cc	DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	27.646.866,14	27.540.635,33		
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	48.072.772,20	51.805.449,23		
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	42.990.010,00	46.509.727,47		A5c
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	713.508,04	926.467,60		E20c
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	4.369.254,16	4.369.254,16		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	6.889.380,10	30.177.661,40	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2.413.545,49	1.718.219,44		
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	3.009.638,15	2.607.414,18		
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	1.466.196,46	25.852.027,78		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	475.808,94	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	4.204.281,85	4.680.788,71	A5	A5 a e b
totale componenti positivi della gestione A)		86.813.300,29	114.680.343,61		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	3.037.885,22	4.588.996,56	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	25.330.332,80	37.120.242,36	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	375.646,60	1.465.555,63	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	25.992.410,57	25.058.316,82		
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	25.972.410,57	25.038.316,82		
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	0,00	0,00		
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	20.000,00	20.000,00		
13	Personale	17.010.377,55	26.265.464,76	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	8.924.706,85	10.985.779,11	B10	B10
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	169.169,82	469.996,06	B10a	B10a
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	8.755.537,03	9.748.198,63	B10b	B10b
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00	B10c	B10c
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	0,00	767.584,42	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-74.087,36	-126.560,70	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	702.908,19	724.233,19	B12	B12
17	Altri accantonamenti	916.840,43	922.465,43	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	647.140,78	976.781,52	B14	B14
totale componenti negativi della gestione B)		82.864.161,63	107.981.274,67		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		3.949.138,66	6.699.068,93		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<i>Proventi finanziari</i>					
19	Proventi da partecipazioni	1.463.100,00	1.162.800,00	C15	C15
a	<i>da società controllate</i>	300.300,00	0,00		
b	<i>da società partecipate</i>	1.162.800,00	1.162.800,00		
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00	0,00		
20	Altri proventi finanziari	127.205,80	216.098,34	C16	C16
Totale proventi finanziari		1.590.305,80	1.378.898,34		
<i>Oneri finanziari</i>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari			C17	C17
a	<i>Interessi passivi</i>	3.181.288,45	3.263.828,59		
b	<i>Altri oneri finanziari</i>		246,79		
Totale oneri finanziari		3.181.288,45	3.264.075,38		
totale (C)		-1.590.982,65	-1.885.177,04		
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE					
22	Rivalutazioni		0,00	D18	D18
23	Svalutazioni		0,00	D19	D19
totale (D)		0,00	0,00		
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
<i>Proventi straordinari</i>					
24	Proventi da permessi di costruire	287.443,68	287.443,68	E20	E20
a	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	0,00		
b	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	1.397.488,78	1.440.588,12		E20b
c	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00		E20c
d	<i>Altri proventi straordinari</i>	364.910,88	364.910,88		
totale proventi		2.049.843,34	2.092.942,68		
<i>Oneri straordinari</i>					
25	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	E21	E21
a	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	715.885,78	838.172,02		E21b
b	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	226.987,92	0,00		E21a
c	<i>Altri oneri straordinari</i>	16.826,02	16.826,02		E21d
d					
totale oneri		959.699,72	854.998,04		
Totale (E) (E20-E21)		1.090.143,62	1.237.944,64		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)		3.448.299,63	6.051.836,53		
26	Imposte (*)	978.591,14	1.645.418,32	22	22
RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)		2.469.708,49	4.406.418,21	23	23
27					
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi		7.608,38		

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: SABRINA PAOLATTO

CODICE FISCALE: PLTSRN71C57I403G

DATA FIRMA: 22/09/2017 14:44:17

IMPRONTA: 3531F7411450C0B5209AD84927DD0F1515196FE050448FBA15196A2CF10676E8
15196FE050448FBA15196A2CF10676E8EA2340888923C301C7174DB85810EF00
EA2340888923C301C7174DB85810EF00CD40C394BB93EE9063C95782D854AFC
0CD40C394BB93EE9063C95782D854AFCFF7CBCBF2AFDE7667A56B27FCDED5907

NOME: PEROSA PRIMO

CODICE FISCALE: PRSPRM57D04C714C

DATA FIRMA: 05/10/2017 13:14:07

IMPRONTA: 3720D5B97B0C18532ECAF3DD0648A6B712CC3FA04826835D4C207175BB60E5C0
12CC3FA04826835D4C207175BB60E5C044A02B82FE566C1DD7233F563B7E95BB
44A02B82FE566C1DD7233F563B7E95BB4BFB7EB311BCC0D3318265927845280
4BFB7EB311BCC0D331826592784528079B3A1CC413A6F5AE7DD1FF02040517F

NOME: CABIBBO ANDREA

CODICE FISCALE: CBBNDR75H02G888J

DATA FIRMA: 06/10/2017 08:12:29

IMPRONTA: C22CD2777A4010E45870F919642E48931A2D43AB5ACCDF277D84B8563DB6DD23
1A2D43AB5ACCDF277D84B8563DB6DD23CA09B49F1BB569A0745FE303E26BF019
CA09B49F1BB569A0745FE303E26BF019CF7060100EE8FAC96DD6919D40DD4B17
CF7060100EE8FAC96DD6919D40DD4B17CC18D95746A4640A58BF1E4C6F5A93E3